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VENETO

100 Rana

6a giornata attivita interzona Esordienti Area Sud
RISULTATI

Padova, Sabato 05/04/2014 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

DI STEFANO LAURA
DE GENNARO ELEONORA
MANTOVANI DENISE

TRAPELLA ROSA ANDREA
DURIN SARAH

SARTI GAIA

COVEZZI NICOLE

GAVIOLI ANNA
FRISO GIUDITTA
GARZON CLARA
PERARO GIULIA
SEGANTINI ANNA

BERGAMIN ANNA
CIBIN PETRA
TESSARI ANNA
TRIVELLATO SIDNEY
ZAMPOLLO ASIA

PALADE NICOLE
VAROTTO SOFIA
MAZZUCATO ELEONORA
BISI GIOIA

SACCHETTO ANNA

COSTANZO ELENA
FERRO VALENTINA
MOSCA ALICE
CANO LUISEL
CERVELLIN DENISE

DROGHETTI GIADA
GREGUOLDO FRANCESCA
CHECCHINATO ERIKA
FAVERO LUDOVICA
MAGGIO GIULIA

TARANTELLO FRANCESCA
BUSSOLO SOFIA

BIROLO GAIA
BORTOLOTTI MIRIAM
MAZZUCCO FRANCESCA

Serie

Anno

2002
2003
2003

2002
2003
2002
2003

2002
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2003
2003

2002
2003
2003
2003
2003

2003
2002
2002
2003
2002

2003
2002
2002
2002
2002

2002
2003
2002
2003
2003

Foglion. 1
12/04/2014

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ACQUAMBIENTE SRL SSD
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. SWIM CONSELVE
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ACQUAMBIENTE SRL SSD
ACQUAMBIENTE SRL SSD

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. SWIM CONSELVE
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
ACQUAMBIENTE SRL SSD
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S.D. ROVIGONUOTO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ACQUAMBIENTE SRL SSD
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. SWIM CONSELVE
A.S.D. ROVIGONUOTO
ACQUAMBIENTE SRL SSD
ACQUAMBIENTE SRL SSD

Tempo

01:37.0
01:45.7
SQU

01:59.0
02:01.1
02:04.2
02:06.7

01:47.9
01:50.7
01:51.5
01:51.6
01:53.1

01:45.7
01:47.3
01:48.1
01:57.9
SQU

01:39.4
01:40.1
01:45.0
01:45.3
01:46.2

01:35.8
01:37.8
01:39.3
01:43.4
01:44.1

01:29.6
01:32.0
01:33.6
01:36.7
SQU

01:25.1
01:28.2
01:28.4
01:30.8
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

