

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Padova, Sabato 05/04/2014 ore 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 8					
1°	2	DI STEFANO LAURA	2002	A.S.D. ROVIGONUOTO	01:37.0	
2°	4	DE GENNARO ELEONORA		A.S.D. ROVIGONUOTO	01:45.7	
-	3	MANTOVANI DENISE	2003	A.S.D. ROVIGONUOTO	SQU	
Ser	ie n° 7					
1°	3	TRAPELLA ROSA ANDREA	2002	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:59.0	
2°	4	DURIN SARAH		ACQUAMBIENTE SRL SSD	02:01.1	
3°	2	SARTI GAIA	2002	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	02:04.2	
4°	5	COVEZZI NICOLE	2003	A.S.D. ROVIGONUOTO	02:06.7	
Ser	ie n° 6					
1°	5	GAVIOLI ANNA	2002	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	01:47.9	
2 °	2	FRISO GIUDITTA	2003	A.S.D. SWIM CONSELVE	01:50.7	
3°	3	GARZON CLARA	2003	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	01:51.5	
4°	4	PERARO GIULIA	2003	A.S. DIL. TEAM PADOVA	01:51.6	
5°	1	SEGANTINI ANNA	2003	A.S.D. ROVIGONUOTO	01:53.1	
	ie n° 5					
1°	4	BERGAMIN ANNA		ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:45.7	
2°	3	CIBIN PETRA		ACQUAMBIENTE SRL SSD	01:47.3	
3°	5	TESSARI ANNA		ACQUAMBIENTE SRL SSD	01:48.1	
4°	1	TRIVELLATO SIDNEY		AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS		
-	2	ZAMPOLLO ASIA	2003	A.S.D. ROVIGONUOTO	SQU	
	ie n° 4					
1°	3	PALADE NICOLE		A.S.D. SWIM CONSELVE	01:39.4	
2 °	4	VAROTTO SOFIA		A.S. DIL. TEAM PADOVA	01:40.1	
3°	2	MAZZUCATO ELEONORA		A.S. DIL. TEAM PADOVA	01:45.0	
4°	1	BISI GIOIA		ACQUAMBIENTE SRL SSD	01:45.3	
5°	5	SACCHETTO ANNA	2003	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:46.2	
	ie n° 3		0000	4 0 D DOV/000NHOTO	04:05.0	
1°	3	COSTANZO ELENA		A.S.D. ROVIGONUOTO	01:35.8	
2° 3°	4 2	FERRO VALENTINA		ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:37.8	
ა 4°	1	MOSCA ALICE CANO LUISEL		A.S. DIL. TEAM PADOVA	01:39.3 01:43.4	
5°	5	CERVELLIN DENISE		A.S.D. SWIM CONSELVE	01:43.4	
-	ie n° 2		2002	A.S.D. SWIIVI CONSELVE	01.44.1	
1°		DROGHETTI GIADA	2003	A.S.D. ROVIGONUOTO	01:29.6	
ı 2°	3 4	GREGUOLDO FRANCESCA		ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01.29.6	
3°	2	CHECCHINATO ERIKA		ACQUAMBIENTE SRL SSD	01:33.6	
4°	1	FAVERO LUDOVICA		A.S. DIL. TEAM PADOVA	01:36.7	
-	5	MAGGIO GIULIA		A.S.D. ROVIGONUOTO	SQU	
	ie n° 1		2002	7.1.3.2. NOVIGONOGIO	540	
1°	3	TARANTELLO FRANCESCA	2002	A.S. DIL. TEAM PADOVA	01:25.1	
₽ 1 2°	2	BUSSOLO SOFIA		A.S.D. SWIM CONSELVE	01:28.2	
3°	1	BIROLO GAIA		A.S.D. ROVIGONUOTO	01:28.4	
_≧ 4°	4	BORTOLOTTI MIRIAM		ACQUAMBIENTE SRL SSD	01:30.8	
1° 2° 3° 4° -	5	MAZZUCCO FRANCESCA		ACQUAMBIENTE SRL SSD	SQU	
โก วั	-		2000		- 	